از اشتراوس به جز دو اثر فوق کتاب درباره استبداد با عنوان روان‌شناسی استبداد به قلم محمدحسین سروری (تهران ۱۳۸۱) ترجمه شده است که تقریباً ترجمه‌ای غیرقابل استفاده است (نمونه بی‌دقتی مترجم، در ص ۸۶ و ۸۷ به جای کلمه «سوگند» کلمات «دشنام» و «ناسزا» به کار رفته است).
- ۳- بدوی، عبدالرحمن. افلاطون فی الاسلام، تهران ۱۳۵۳ ش / ۱۹۷۴م.
- ۴- تامر، جورج، «لیواشتراوس و الفلسفه الاسلامیه الوسیطه» (در الابحاث، سال ۴۸ - ۴۹، ۲۰۰۰ - ۲۰۰۱، بیروت)، خلاصه‌ای است از رساله دکتری تامر با این مشخصات:

Islamische Philosophie und die Kreise der Moderne. Das Verhältniss von Leo Strauss zu Al Farabi, Avicenna und Averoes, Leiden 2001.